
Současný trend v elektroerozívním obrábění klade vysoké nároky na strojový park.  
Nákup nových zařízení však není jedinou variantou,  
jak být i nadále vysoce konkurenceschopnou firmou. 

Finančně výhodné řešení představuje 
MODERNIZACE – generální oprava  
a inovace hloubičky.

Naše unikátní řešení úspěšně realizujeme u zákazníků 
po celém světě již více než 10 let. 
Vždy zachováme mechanickou část původního stroje 
a instalujeme nový generátor a systém elektronického 
řízení. Tím dosáhneme významně lepších technických 
parametrů stroje za méně než polovinu ceny stroje 
nového. Úspora tak může dosáhnout částky  
několika miliónů korun. 

Váš partner pro modernizace hloubiček všech značek

Modernizací vaší hloubičky okamžitě získáte:

→   Úsporu investice až 80 % z ceny nového stroje
→   Špičkové technické parametry díky nejmodernější technické konstrukci generátoru
→   Snížení nákladů na výrobu elektrod díky inovovaným technickým parametrům stroje
→   Moderní zobrazovací panel s 15“ LCD dotykovým displejem a uživatelsky příjemným prostředím 
→   Možnost rozšíření o další přídavné osy řízené přímo ze systému
→   Moderní technologie pro různé materiály
→   Možnost využít celou škálu řešení automatizace a robotizace

Naši odborníci mají bohaté zkušenosti z inovací hloubiček většiny světových výrobců.  
Inovovali jsme stroje například těchto značek: INGERSOLL, AGIE CHARMILLES,  
CDM ROVELA, SODICK, DECKEL, NASSOVIA, CHMER, STATHCLYDE, KING SpARK, 
AEG, EXERON, EROTECH, SuRE FIRST, ZIMMER-KREIM.

V případě Vašeho zájmu kontaktujte naše obchodní oddělení, e-mail: obchod@penta-edm.cz

Řekli byste, že toto je hloubička 
CHARMILLES ROBOFORM 30 stará 20 let?

příklady úspěšných modernizací z poslední doby:

INGERSOLL NASSOVIA ZIMMER-KREIM CHARMILLES

Ušetřete až 80 % ceny nové hloubičky



Praha | Říčany | Brno | Postřelmov | Žďár nad Sázavou | Louny | Poprad 

PENTA CNC již na 5 kontinentech!

PENTA TRADING, spol. s r. o. 
Areál GREEN SQuARE, Hala A4 
Černokostelecká 2246, 251 01 Říčany 
Tel.: +420 241 480 232 
E-mail: penta@penta-edm.cz 
www.penta-edm.cz 

PENTA SLOVENSKO, s. r. o. 
priemyselný areál poprad – Východ 
Hodžova 4944, 058 01 poprad 
Tel.: +421 52 4180 201 
E-mail: penta@penta-edm.sk 
www.penta-edm.sk

Servis a podpora a bez čekání

pentaTradingCzech


